
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

 

 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : lnx.csaoristano.it 
 

1

IL DIRIGENTE  
 
VISTA la nota MIM riguardante l’indizione del concorso nell’anno scolastico 2024-2025 prot. n. 55934 del 19.04.2024 -   

Graduatorie a.s. 2024-2025; 
VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna prot. n. 8819 del 06.05.2024 con la   quale   vengono trasmessi i 

bandi di concorso e le indicazioni operative; 
VISTO Il Bando di Concorso per l’accesso ai ruoli provinciali relativi al profilo professionale di INFERMIERE – EX AREA B 

del personale ATA per l’anno scolastico 2024/2025, indetto dall’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna con D.D.G 
Prot. AOODRSA Reg. Uff. n. 8593 del 02/05/2024; 

 
 
VISTO l’art. 554 del D.L.vo n. 297 del 16.04.94; 
 
VISTE le graduatorie elaborate dal Sistema Informativo del M.I.M. in base alle risultanze concorsuali predisposte dalla 

Commissione esaminatrice; 
 
VISTO il D.P. prot. n., 3435 del 27.06.2018 con il quale è stata costituita la graduatoria provinciale permanente degli aspiranti alla 

nomina a tempo indeterminato del profilo di collaboratore scolastico compilata ai sensi dell’art. 10 del D.P.R. n. 420/74; 
 
VISTO l’art. 11 punto 4 del bando di concorso; 
 
  

D E C R E T A 
 

è approvata e resa definitiva la graduatoria provinciale permanente A.S. 2024/25, allegata al presente decreto di cui ne fa parte 
integrante, degli aspiranti alla stipula di contratto a tempo indeterminato in posti di INFERMIERE, Ex Area B, compilata ai sensi 
dell’art. 10 del D.P.R. n. 420/74, istituita con D.P. prot. n. 3435 del 27.06.2018. 
  Avverso la graduatoria approvata in via definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in 
funzione di giudice del lavoro, secondo le disposizioni vigenti. 
  
 

IL DIRIGENTE  
     - Fabrizio Floris  – 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
 

 
 

All’Albo pretorio del Sito Web SEDE 
TM/ac 
Decreto INF  24-25 
 


		2024-08-06T14:14:56+0000
	FLORIS FABRIZIO


		2024-08-08T12:01:55+0200
	protocollo




